VEXEN D o hﬁefemm:mo 'Dwaﬁ
?i‘ - ?Immnessa. e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 4 ¢ . 2611

N otk

N. 149 Sett. VIIT
Data, {: {5? ?Gﬁ

OGGETTO: “Lavon di realizzazione di
tratti di nuova condotta fognaria, in via

Irlanda e via Einaudyi”.
Importo €.100.000,00 VA inclusa

Nomina RUP e collaboratore.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI {k #i( 3

CAP. - TIT.

BIL.

- FUNZ. ~ SERV. ~ INTER.

- IMPEGNO

IL %Wo

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA, LA SOMMA OCCORRENTE SARA’

INSERITA NEL QUADRO ECONOMICO DEL PROGETTO bi Cdr DL BdS yr 602{ *-}
KQSS LEG DELL Ededhyin € DBV STivin By ?\J&?:L Jitlag

.

L’anno duemilaundici, il giorno S (1gesres del mese di & 770 K€ nell'Ufficio del
settore VIII il Dirigente Ing. Giulic LETTICA ha adottato la seguente determinazione:




- Premesso che Vart, 7 della 109/94, cosi come modificata ed integrata con le LL.RR. 07/2002 ¢
§7/2003, prevede che le fasi di progettazione, affidamento ed esecuzione di ogni singolo intervento
devono essere eseguite sotto la diretta responsabilita e vigilanza del Responsabile del Procedimento;

- Visto art. 7, comma 1, del testo coordinato della L. 109/1994, con le mntegrazioni della legge
regionale 7/2002 e del D.P.R. 21/12/1999 n® 554 di attuazione della legge 109/94;

- Vista la Circolare deli” Assessorato ai LL.PP. Regione Sicilia del 19/02/2007 con la quale viene
chiarito che la nomina del R.U.P, viene conferita dal dirigente preposto all’attuazione del piano
trienmale di realizzazione det lavori:

- Considerato che quest'Ufficio ¢ del parere di nominare un gruppo di progetiazione per poter redigere
apposito progetio sotto specificato:
a} “Lavori di realizzazione di tratti di nuova condotta fognaria, in via Irlanda e via Einaudi”

Importo £.100.000,00 VA inclusa.

- Ritenuto di procedere al conferimento dell’incarico di R.ULP. degil’ intervento in parola nonché del
collaboratore detlo stesso;

- Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto Uincentivo di cui all’art. 18 della L.
109/94, spettante al R.ULP., sard previsto fra le somme a disposizione, del quadro economico dei singoli
progeti;

- Atteso che il Geom. Roberto Digrandi dispone dei requisiti ¢ delie competenze che ne consentono la
nomina a Responsabile Unico del Procedimento, dipendente del Settore VIIL;

- Ritenuto che oceorre procedere alla nomina del collaboratore del R.UP. st :cohi?é'rﬁsce Pincarico all’
Ing. Giuseppe Piccitto dipendente del Settore VIII;

- Visto Dart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulia
Gazzetta Ufficiale n° 26 del 22/05/1993;

- Ritenuta: la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffict e dei Servizi; visto il successivo art.65 del medesimo Regolamenio, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia della Determinazione Dirigenziale;

DETERMINA

1. Conferire incarico di RJULP. degli intervent! relativi 1 seguenti interventi

“avori di realizzazione di tratti di nuova condotta fognaria, in via Irlanda e via Einaudi”.
Importo €,100.000,00 TVA inclusa, al Geom. Roberto Digrandi Funzionario Capo Servizio
del Settore VIii;

2. Conferire Uincarico di Collaboratore del R.UP. all’ Ing. Giuseppe Piccitto Tecnico dei
Setiors VI

3. Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa in quanto
incentivo di cul ail’art. 18 della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto fra le somme a
disposizione, del guadro economico dei singoli progetti;

0 }ﬁigg@m

{tng. Giplio 8

B

Hagusa,




Da trasmetters _:' Ufficio Ragioneria — Assessore LL.PP.

5
o
.
&

e
ke
A

o
el
A

E




%

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai° sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 1 ¥0V 200

{1 sottoscritto Messo é‘;@muna%ge g?%%%%? il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal £1 Wik al o g iy 68

§Ov. 260

ST

Ragusa i

1L MESSO COMUNALE




